[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2017

                                                         № 13
г. Сертолово

О внесении изменений в Состав
общественного совета по
противодействию коррупции МО
Сертолово
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», областным  законом от 17 июня 2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством по противодействию коррупции, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово, утвержденный согласно приложению № 2 к постановлению администрации от 27.06.2011 г. № 163, следующие изменения:

- позицию «Заместитель председателя – И.Л. Левин - управляющий делами администрации» заменить позицией «Заместитель председателя – Н.И. Рудь  – первый заместитель главы администрации МО Сертолово;»;

- позицию «А.М. Ряпкин - председатель общественной организации «Союз Чернобыль»» заменить позицией «П.А. Попович - председатель общественной организации «Союз Чернобыль г. Сертолово»».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово, вступает в силу после его опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Ю.А. Ходько